
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

РІШЕННЯ  

 

 

17 жовтня 2024 року   м. Рівне     № 5523 

 

 

Про внесення змін до Програми  

формування податкової культури  

у Рівненській міській територіальній  

громаді на 2024–2026 роки, затвердженої  

рішенням Рівненської міської ради  

від 22.08.2024 № 5281 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

Бюджетного кодексу України, Податкового кодексу України, з метою 

створення комфортних умов для обслуговування платників податків 

Рівненської міської територіальної громади та на виконання звернення 

Головного управління ДПС у Рівненській області, надісланого згідно з листом 

від 04.10.2024 № 11731/5/17-00-24-7-05, Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до затвердженої рішенням Рівненської міської ради від 22.08.2024 

№ 5281 Програми формування податкової культури у Рівненській міській 

територіальній громаді на 2024–2026 роки зміни, що додаються. 

2. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань бюджету, фінансів та управління комунальною власністю, постійній 

комісії з питань економічного розвитку, промисловості, інвестицій, підтримки 

підприємництва та регуляторної політики, секретарю міської ради Віктору 

Шакирзяну, заступнику міського голови Артему Ганущаку, а організацію його 

виконання – директору Департаменту економічного розвитку Рівненської 

міської ради Віталію Люшину, виконувачу обов’язків начальника Головного 

управління Державної податкової служби у Рівненській області Андрію 

Троцку. 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення Рівненської  

міської ради  

17.10.2024 № 5523  

 

 

 

 

Зміни, що вносяться до  
Програми формування податкової культури у  

Рівненській міській територіальній громаді на 2024–2026 роки  
(далі – Програма) 

 

 

 

 

1. Викласти пункт 4.3. розділу 4 "ЗАХОДИ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ 

ПРОГРАМИ" в такій редакції: 

4.3. Придбання та передача Рівненській обласній організації 

Всеукраїнської професійної спілки працівників органів державної податкової 

служби поштових конвертів та знаків поштової оплати (поштових марок) для 

направлення ГУ ДПС податкових повідомлень-рішень зі сплати фізичними 

особами податку на нерухоме майно відмінне від земельної ділянки та плати 

за землю (земельного податку). 

Відповідальний виконавець: Департамент економічного розвитку, ГУ 

ДПС, Рівненська обласна організація Всеукраїнської професійної спілки 

працівників органів державної податкової служби. 

4.3.1. Матеріально-технічне забезпечення ГУ ДПС з метою створення 

комфортних умов для обслуговування платників податків Рівненської міської 

територіальної громади, шляхом надання субвенції ГУ ДПС. 

Відповідальний виконавець: Департамент економічного розвитку, ГУ ДПС. 

2. Викласти підпункт 4.3. пункту 5.2. "Обсяг фінансування заходів" 

розділу 5 "ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ" в такій редакції: 

 

 

 

 

 

 

 

 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 17.10.2024 № 5523 

 

2 

П
у
н

к
т 

П
р
о
гр

ам
и

  

 
Заходи: 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

н
а 

2
0
2
4
 р

ік
 

ти
с.

 г
р
н

. 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

н
а 

2
0
2
5
 р

ік
 

ти
с.

 г
р
н

. 

Ф
ін

ан
су

в
ан

н
я 

н
а 

2
0
2
6
 р

ік
 

ти
с.

 г
р
н

. 

1 2 3 4 5 

4.3. Придбання та передача Рівненській обласній 

організації Всеукраїнської професійної спілки 

працівників органів державної податкової 

служби поштових конвертів та знаків 

поштової оплати (поштових марок) для 

направлення ГУ ДПС податкових 

повідомлень-рішень зі сплати фізичними 

особами податку на нерухоме майно відмінне 

від земельної ділянки та плати за землю 

(земельного податку). 

700,0 Визначається 

Рівненською 

міською радою 

щорічно, з 

урахуванням 

можливостей 

бюджету громади, 

на підставі 

розрахунку 

потреби, що 

надається ГУ ДПС 

у Рівненській 

області, в тому 

числі шляхом 

надання субвенції. 

4.3.1. Надання субвенції ГУ ДПС у Рівненській 

області на матеріально-технічне забезпечення  

з метою створення комфортних умов для 

обслуговування платників податків Рівненської 

міської територіальної громади. 

300,0 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


